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Bbl6op komnpeccopa: CS KoMMNakTHbIE BUHTOBbIE KOMIMPECCOpPbI

VicxogHble gaHHble

Xonogonponssoa-CTb
XnagareHt

Tewmn., ucnonb3lyemasn B pacyete

TucnapeHma SST
TkoHgeHcaumn SCT

MepeoxnaxaeHne Xuax.(B KOHAEH.)

t HarHeTaHus

Meperpes BcackIB. NapoB
MonesHblit neperpes
OHeprocHabxeHue
Perynartop npousso-cTu

PesynbTar

MoAeslb  KomMnpeccopa

paHnubl NnpuMeHeHus (Standard (OEM))

200kW 70
R407C
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CSH7583-100Y-40P

R407C

At,=10K

Xonoaonponssoa-CTb
XonogonponsBoa-cTb*
Mpoun3B-CTb ncnapuTens
MoTpebn. MOLWHOCTL
Tok (400V)

HanpshkeHnss nutaHus
COP/KNA

COP/KMA *

Maccos. pacxopg LP
Maccos. pacxog HP
Pexnm akcnnyataumm
Temn. XuakocTtun
O6beMH. pacxof macna
Cxartblii map He oxnaxa,.

175.6 kW
166.7 kW
175.6 kW
66.1 kW
107.5A
380-415V
2.66
4067 kg/h
4067 kg/h
Standard
40.4 °C
1.37 mi/h
88.8 °C

207 kW
196.0 kW
207 kW
76.3 kW
123.7A
380-415V
2.71
4781 kg/h
4781 kg/h
Standard
40.4 °C
1.37 mi/h
87.9 °C

*B COOTBETCTBUM co cTaHdapTom EN 12900 (10K neperpeB BcacbiBaeMblx napos, OK nepeoxnaxgeHne XuakocTu, CM.

TexH. paHHble/MNpuMmeyaHns)




